
 

令和 6 年６月１４日 

受講生様各位 

 

English Tutor sanaeigo 

主宰 西村さなえ 

【仕事・学校帰りの英会話とお昼の英会話】受講機会増量計画について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、深くお礼申し上げます。 

 

さて、この度当教室において、以下のグループレッスンご受講中の受講生様により多くのご受講の機会を提供

するべく、該当のグループレッスンにおいて、各クラス定員数を超えない限り、自由にクラスの行き来をして

いただける『受講機会増量計画』を実施することと致しました。 

 

つきましては、下記の注意事項をご確認の上、皆様の英語力向上に sanaeigo レッスンをより一層ご活用いただ

けると幸いです。 

 

尚、この計画についてご不明な点、ご質問等ございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．受講機会増量計画対象クラス 

①お昼の英会話 水曜 １３：３０～１４：３０  

②学校帰りの英会話 木曜 １９：３０～２０：３０ 

③仕事帰りの英会話 金曜 １９：００～２０：００  

２．利用方法 

現在ご在籍中のクラスを、それぞれの受講生様の『Base Class ベースクラス』とし、そのベースクラスに参加

できない週にスケジュールが合う対象クラスがあればご参加いただけます。その際は＊出来るだけ早めに LINE

でお知らせください。＊可能であれば、各クラスの２４時間前までにお願いします。ご受講ご希望日に、クラ

ス定員を超える場合は、ご受講をお断りすることがあります。 

３．レッスン料金・受講生様管理費等 

受講機会増量計画対象クラスは、すべてレッスン回数チケット共通となっております。又、受講生様管理費並

びに暖房費について、ベースクラス１つ分のみのご負担をお願いします。重複して他クラス分のご請求はあり

ません。 

 

以上 

 

  

①②では、２０２４年６月現在、同じ教科書を使い、主に文

法・語彙の強化を図っていますが、今後②では、基礎的な会

話訓練の教科書に移行していく予定となっています。 


